
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 200/12/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 146 867,69 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 221,65 

  

  

75095   Pozostała działalność 221,65 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zadania związane z nadaniem numeru 

PESEL dla obywatelami Ukrainy) 

221,65 

758     Różne rozliczenia 111 884,00 

  

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 111 884,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pism Ministra Finansów 

z dnia 16.12.2024 r. znak: ST3.4752.14.2024.g w sprawie 

wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy) 

111 884,00 

852     Pomoc społeczna 286,62 

  

  

85295   Pozostała działalność 286,62 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.12.2024r. znak: 

ŚR-V.946.4.61.2024) 

286,62 

855     Rodzina 34 475,42 

  

  

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

 
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 

świadczeń z lat ubiegłych) 
10 000,00 

85504   Wspieranie rodziny 24 475,42 



  

2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw (na podstawie aneksu nr 1 

do umowy zawartej z Wojewodą Podkarpackim Nr S-

III.113/A/2024 z dnia 15.10.2024r.) 

24 475,42 

Razem: 146 867,69 

 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 146 867,69 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 846,00 

  

  

  

  

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

82,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -9 436,00 

70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -2 846,00 

  

  

4260 Zakup energii -3 246,00 

4270 Zakup usług remontowych 400,00 

750     Administracja publiczna 221,65 

 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  

  

  

4430 Różne opłaty i składki 570,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 44,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -614,00 

75095   Pozostała działalność 221,65  
4300 Zakup usług pozostałych -29 700,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 700,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

210,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11,65 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75414   Obrona cywilna 6 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 

75416   Straż gminna (miejska) 0,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -201,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 201,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe -6 100,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 902,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 198,00 

757     Obsługa długu publicznego 0,00 

  

  

  

75702 

  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 

  

  
8090 

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 

-20 000,00 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 111 884,00 

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe -1 500,00 

  

  

  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 600,00 



 

80104   Przedszkola  -7 220,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 789,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 005,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 427,00 

4260 Zakup energii -32 529,00 

4270 Zakup usług remontowych -446,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 439,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

11 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -146,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -681,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne -2 958,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 536,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 716,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 108,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -178,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

10 678,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 963,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 213,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 706,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -962,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 730,00 

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 

80195   Pozostała działalność 111 884,00 

  

  

  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

22 963,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

70 445,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 476,00 

852     Pomoc społeczna 286,62 

 

85295   Pozostała działalność 286,62 

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne -719,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,62 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

855     Rodzina 34 475,42 

  

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 



  

  

  

  

  

  

  

85504   Wspieranie rodziny 24 475,42 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 861,81 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 163,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,07 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4260 Zakup energii -6 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

  

  

  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 800,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -3 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -5 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych -5 800,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  

  

  

  

  

92601   Obiekty sportowe 2 600,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -1 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -2 600,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-2 600,00 

Razem: 146 867,69 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 


